בין היתר, אני מפנה לידיעות המסתיימות:

.886,786,994,502,693,211,386,515,991,189,331,039,029,188,347

עוד עולה מהמידע המודיעיני שמניעת הטלפונים משיגה את מטרתה ומצמצמת באופן ממשי את ההתנהלות השלילית והפלילית של העותר מתוך כתלי הכלא.

אשר על כן, אני מורה על דחיית העתירה.

ניתנה היום, כ"ג כסלו תשפ"ד, 06 דצמבר 2023, בהעדר הצדדים.